Câmara Municipal de Tatuí
Edifício Presidente Tancredo Neves

Tel. / Whatsapp (15) 3259-8300 - Site: www.camaratatui.sp.gov.br
Endereço: Av. Cônego João Clímaco, 226 – Tatuí / SP Caixa Postal 52 – CEP 18.270-540

E-mail: joao.eder@camaratatui.sp.gov.br  - Tel. Gabinete: (15) 3259-8328

“Tatuí: Cidade Ternura – Capital da Música” *

Indicação Nº 842/2021

 INDICO ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal, a necessidade de
realizar a avaliação quanto a possível supressão de árvore, na esquina entre a Rua
Santo Urso e a Rua Arnulpho Rolf Stlader, no Jardim Rosa Garcia I.

JUSTIFICATIVA

Em visita ao local, os moradores relataram que ainda no ano de 2019 foi
realizado o pedido de supressão desta árvore.

Contudo, apesar do tempo transcorrido, não houve execução do serviço e os
moradores não tiveram ciência quanto ao resultado da avaliação feita pela
secretaria, motivo pelo qual se justifica a presente indicação.

Sala das Sessões “Ver. Rafael Orsi Filho”, 11 de Novembro de 2021.

João Éder Alves Miguel
Vereador

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: N7M9T5G6T0C8S8K7
		2021-11-11T17:17:07-0300